
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2013 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

 

2013 m. gegužės 31 d. Nr. TS-7.154 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu (Žin., 2008, Nr. 113-4290), Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 22 d. sprendimą Nr. TS-

4.28: 

1. Sprendimo 1 ir 2 punktuose vietoj skaičiaus ,,78697,4” įrašyti „78667,4” ir vietoj 

skaičiaus „2536,2“ įrašyti „2506,2“. 

2. Padidinti savivaldybės pajamų dalį 677,72 tūkst. Lt, iš jų: 

2.1. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos - 293,6 tūkst. Lt; 

2.2. kitos neišvardytos pajamos - 7,0 tūkst. Lt; 

2.3. dotacijos iš kitų valdymo lygių - 7,020 tūkst. Lt; 

2.4. dividendai- 370,1 tūkst. Lt. 

3. Patikslinti išlaidų dalį pagal priedą. 

                

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 

 


